
 
PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA A FUNDAÇÃO DE 

APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF 
EDITAL Nº 001/2013 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

    O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-

Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais resolve: 

  I -  Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação 

de Auxiliar Administrativo para a Fundação de Apoio à Univesidade Federal de São João 

del-Rei - FAUF, conforme disposto abaixo: 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 1ª ETAPA 2ª ETAPA PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º lugar Barbara Alves da Silva 91,50 90,00 181,50 
2º lugar Márcia Quadros Xavier 90,50 90,00 180,50 
3º lugar Lilian Carolina Nunes Pereira 87,00 90,00 177,00 
4º lugar Rosany Aparecida de Moura 87,00 90,00 177,00 
5º lugar André Misson Garcia 91,00 85,00 176,00 
6º lugar Camila Mara de Santana Teixeira 83,75 89,00 172,75 
7º lugar Leila Fagundes da Silva 86,50 86,00 172,50 
8º lugar Denny Jose Almeida Costa 83,50 87,00 170,50 
9º lugar Bruna Lívia Martins 82,50 88,00 170,50 

10º lugar Keli Aparecida Silva Lott 82,00 87,00 169,00 
 

 

São João del-Rei, 15 de março de 2013. 

 

 

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES 

Presidente 

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei 


